

2023 rudens ciklas	Kaip turėtų atrodyti patrauklus studentams praktikos organizavimo procesas Vyriausybėje? (Vyriausybės kanceliarija)
	Kaip naudojantis prieinamais komunikacijos, informaciniais kanalais, įdomiai bei patraukliai pristatyti sudėtingą temą - antikorupciją? („Transparency International“ Lietuvos skyrius)
	Kaip pritraukti darbuotojus į valstybinį sektorių? (Vilniaus m. savivaldybės administracija)
	Kaip tvarumo ataskaitos padeda stiprinti įmonių įvaizdį visuomenėje? (PwC)
	Kaip pritraukti kandidatus į transporto vadybininko poziciją UAB „Integre Trans“? (Integre Trans)
2023 pavasario ciklas	Kaip dirbtinio intelekto pagalba nuasmeninti procesinius dokumentus, nepaliekant juose neskelbtinų asmens duomenų? (Vilniaus miesto apylinkės teismas)
	Kaip užtikrinti Lietuvos pramonės apsirūpinimą energijos ištekliais vidutiniu ir ilguoju laikotarpiu? (Lietuvos pramonininkų konfederacija)
	Kaip jauniems žmonėms Lietuvoje patraukliai, įtaigiai ir suprantamai pateikti informaciją apie prekybos žmonėmis atvejus ir pavojus (Nacionalinė asociacija prieš prekybą žmonėmis)
	Kaip paskatinti skirtingų specialybių atstovus dalyvauti „Renkuosi mokytis!“ programoje ir tapti mokytojais? (Renkuosi mokytis!)
	Kaip pritraukti daugiau moterų į energetiką? (Ignitis grupė)
2022 rudens ciklas	Kaip organizacijai pasiekti užsibrėžtus tikslus, išlaikyti pokyčių įgyvendinimo tęstinumą ir žmonių įsitraukimą, kai kasmet vidutiniškai ketvirtadalis darbuotojų rotuojasi išvažiuojant/grįžtant iš užsienio diplomatinėse atstovybose? (Užsienio reikalų ministerija)
	Kaip pritraukti jaunas specialistus dirbti viešajame sektoriuje, kuriame darbo užmokestis ir motyvacinės priemonės negali konkuruoti su privačiu sektoriumi? (Vilniaus miesto apylinkės teismas)
	Ką, kur ir kaip Vilniuje galima sportuoti šiandien? Ir kaip sportuosime rytoj? (Vilniaus m. savivaldybės administracija)
	Kaip pritraukti įvairių specialybių studentus 6-12 mėn. apmokamoms/neapmokamoms praktikoms įmonėje? (Thermo Fisher)
	Kaip pritraukti biotechnologus dirbti Klaipėdoje? (Cureline Baltic)
2022 pavasario ciklas	Kaip modernizuoti universalią pašto paslaugos (UPP) koncepciją siekiant užtikrinti šiuolaikinius naudotojų poreikius? (Susisiekimo ministerija)
	Koks turėtų būti inovatyvus darbo paieškos įrankis, atitinkantis jaunimo lūkesčius? (CV-Online)
	How to investigate and identify model risks of existing modelling methodologies and applied data, challenging the status quo by utilizing better predictive methods and modelling techniques? (Luminor group)
	How to improve the IT infrastructure of an EdTech startup e-learning platform for better user experience? (Alfa klasė)
	How to facilitate/automate the process of drafting employment contracts? (Reveal Systems)

2021 pavasario ciklas	Kaip paskatinti klientus naudotis elektronine parduotuve? (DSP)
	Kaip formuoti patrauklų darbdavio įvaizdį? (EY)
	Kaip paskatinti verslus priimti mokėjimus virtualia valiuta? (SpectroCoin)
	How to accelerate the development of entertainment around the world? (OC)

2021 rudens ciklas	Kaip sumodeliuoti optimalų garsinių sirenų tinklą Lietuvoje?(HB)
	Kaip, remiantis EBPO šalių sistema ir pasirinktų šalių teismų praktika, sukurti politinių partijų finansavimo skaidrumo modelį Lietuvoje? (STT)
	Kaip individualizuoti darbuotojų motyvavimo sistemą, kad besijungiančių organizacijų darbuotojai būtų lojalūs organizacijai? (Versli Lietuva)
	Kaip patraukliai ir interaktyviomis formomis sukurti laikiną Valstybės pažinimo centro ekspozicijos dalį Žalios Lietuvos tematika? (VPC)
	How to automate the business processes of the institution using robotic solutions in the Santara Clinics Information System (SANTA-HIS)? (Santaros klinikos)

2020 rudens ciklas	Kaip padidinti Lietuvos Laisvosios rinkos instituto švietimo veiklų žinomumą? (Lietuvos laisvosios rinkos institutas)
	Kaip padidinti IT paslaugų verslui pardavimus? (Blue Bridge)
	How to drive the adoption of an AI-based Virtual Assistant in Danske Bank? (Danske Bank)
	How to create the culture of peer-2-peer support between internal employees? (Danske Bank)

2020 pavasario ciklas	Kokia turi būti mobili draudimo paslaugų programėlė, kad ji būtų patraukli ir patogi vartotojui? (Compensa Vienna Insurance Group)
	How to measure and evaluate the quality and impact of social services in Vilnius city? (Vilniaus m. savivaldybės administracija)
	How to improve the process of internal training and new employee induction? (Transcom)
	How to uniely present Lithuania to international talents in order to attract them start their career here? (Work in Lithuania)